
Clasificación General
PRO-SEN-VET Femenino12:30 7.100 m.

Cto. Ast. Individual y de Clubes Veteranos

Campo de San Roque (Tineo)
domingo, 05 de febrero de 2017

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.
0:28:1082 Paula Gonzalez Blanco f PROA.D. GIJÓN ATLETISMO1 )NP##

0:29:0591 Verónica Pérez Rodriguez f VET+35CAPOL2 )NP##

0:29:1490 Lucía Álvarez Pérez f PROCAO NAVIA3 )NP##

0:29:2087 Alba García Fernández f SENBIKILA4 )NP##

0:29:28107 Maria Suárez García f SENUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN5 )NP##

0:29:44109 Adela Villa Morante f PROUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN6 )NP##

1 0:30:49104 Leticia Prieto Diaz f VET+35RECTA FINAL TOSCAF7 )NP##

0:30:5683 Gabriela Cuesta Margolles f PROATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'8 )NP##

2 0:31:02100 Vanessa Maria Garcia Refoyo f VET+35ORIENTE ATLETISMO9 )NP##

0:31:3798 Tamara Fernández García f SENla cerezal team10 )NP##

0:31:56108 Patricia Cueto Novella f SENUNIVERSIDAD ESTADIO GIJÓN11 )NP##

0:32:3580 Catalina Balbin San Miguel f SENA.D. GIJÓN ATLETISMO12 )NP##

3 0:32:5584 Ana Cristina Aguado Mori f VET+55ATLETICO OCLE13 )NP##

0:32:5888 Marta Gonzalez Garcia f VET+45C. D. Estadio Gijon14 )NP##

0:33:2692 Lorena Terrones Rodriguez f VET+35CD HORIZONTE GIJON15 )NP##

4 0:33:3599 Maria Dolores Quintela Reino f VET+40ORIENTE ATLETISMO16 )NP##

5 0:34:10101 Veronica Valcarcel Cabo f VET+35ORIENTE ATLETISMO17 )NP##

6 0:34:49103 Mercedes Menendez Perez f VET+35RECTA FINAL TOSCAF18 )NP##

7 0:35:0285 Maria Dolores Fernandez Lopez f VET+45ATLETICO OCLE19 )NP##

8 0:35:2795 Eloisa Soberón Florez f VET+40la cerezal team20 )NP##

9 0:36:1896 Leticia Otero Alvarez f VET+40la cerezal team21 )NP##

10 0:36:43102 Yolanda Garcia Fano f VET+45RECTA FINAL TOSCAF22 )NP##

11 0:37:4986 Susana Caballero Gonzalez f VET+40ATLETICO OCLE23 )NP##

12 0:38:2993 Milagros Alvarez Pariente f VET+65la cerezal team24 )NP##
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Clasificación por Equipos
Veterano/a Femenino

Cto. Ast. Individual y de Clubes Veteranos

Campo de San Roque (Tineo)
domingo, 05 de febrero de 2017

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º ORIENTE ATLETISMO 11
0:31:02100 Vanessa Maria Garcia Refoyo VET+35 2F

0:33:3599 Maria Dolores Quintela Reino VET+40 4F

0:34:10101 Veronica Valcarcel Cabo VET+35 5F

2º RECTA FINAL TOSCAF 17
0:30:49104 Leticia Prieto Diaz VET+35 1F

0:34:49103 Mercedes Menendez Perez VET+35 6F

0:36:43102 Yolanda Garcia Fano VET+45 10F

3º ATLETICO OCLE 21
0:32:5584 Ana Cristina Aguado Mori VET+55 3F

0:35:0285 Maria Dolores Fernandez Lopez VET+45 7F

0:37:4986 Susana Caballero Gonzalez VET+40 11F

4º la cerezal team 29
0:35:2795 Eloisa Soberón Florez VET+40 8F

0:36:1896 Leticia Otero Alvarez VET+40 9F

0:38:2993 Milagros Alvarez Pariente VET+65 12F
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Clasificación General
PRO-SEN-VET Masculino13:10 10.000 m.

Cto. Ast. Individual y de Clubes Veteranos

Campo de San Roque (Tineo)
domingo, 05 de febrero de 2017

TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.
0:34:4063 Mohamed Bakkali m PROUNIVERSIDAD DE OVIEDO1 )NP##

1 0:35:0344 Martin Alvarez Espinar m VET+35PILOÑA.DEPORTE2 )NP##

2 0:35:0742 Fernando Fernande Junquera m VET+40PILOÑA.DEPORTE3 )NP##

0:35:202 Raul Alvarez Bengoa m SENA.D. GIJÓN ATLETISMO4 )NP##

0:35:283 Youssef Benkert Elalaui m PROA.D. GIJÓN ATLETISMO5 )NP##

0:35:3132 Fernando Canellada Barbón m SENMaratón Oviedo6 )NP##

0:35:4260 Julio César Álvarez García m VET+45UNIVERSIDAD DE OVIEDO7 )NP##

0:36:0334 Pablo Ibañez Inclan m SENORIENTE ATLETISMO8 )NP##

0:36:1168 Gerardo Casas Rodríguez m PROUNIVERSIDAD DE OVIEDO9 )NP##

0:36:2061 Pablo Alonso Bendito m VET+35UNIVERSIDAD DE OVIEDO10 )NP##

0:36:2365 Martín Acebes Bravo m PROUNIVERSIDAD DE OVIEDO11 )NP##

3 0:36:4527 Francisco Lopez De Dios m VET+40la cerezal team12 )NP##

4 0:37:0146 David Hernandez Otero m VET+35PILOÑA.DEPORTE13 )NP##

0:37:0662 Diego Suarez García m SENUNIVERSIDAD DE OVIEDO14 )NP##

5 0:37:0919 Sergio Santiago Broch m VET+40CD HORIZONTE GIJON15 )NP##

6 0:37:1445 Manuel Alvarez Prado m VET+35PILOÑA.DEPORTE16 )NP##

0:37:2055 Adrian Iglesias Redondo m SENRECTA FINAL TOSCAF17 )NP##

7 0:37:2351 Dionisio Martinez Fernandez m VET+40RECTA FINAL TOSCAF18 )NP##

8 0:37:3143 Pablo Alonso Villa m VET+40PILOÑA.DEPORTE19 )NP##

9 0:37:3822 Raul Gandara Ruiz m VET+35CD HORIZONTE GIJON20 )NP##

10 0:37:4854 Gonzalo Rubio Berdasco m VET+35RECTA FINAL TOSCAF21 )NP##

0:37:5130 Ivan Martinez Mendez m SENla cerezal team22 )NP##

0:37:5935 Jose Ceferino Martinez Puente m SENORIENTE ATLETISMO23 )NP##

0:37:5966 Carlos Alvarez Martinez m PROUNIVERSIDAD DE OVIEDO24 )NP##

11 0:37:5929 Alfredo Vegega Ordiz m VET+35la cerezal team25 )NP##

0:38:1231 David Perez Losada m SENla cerezal team26 )NP##

0:38:3313 Maximo Cordero Bonito m VET+40C.D. 2007 Llanera27 )NP##

12 0:38:3859 Manuel Berguño Gutierrez m VET+35TINEO ATLETISMO28 )NP##
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TiempoClub Categ.SexoAtletaDorsal Ptos.
13 0:38:5021 David Belver Muñoz m VET+40CD HORIZONTE GIJON29 )NP##

14 0:38:5840 Gonzalo Alvarez De Toledo m VET+45PILOÑA.DEPORTE30 )NP##

0:39:064 Pablo Camino Casado m SENA.D. XENTE CORRENDERA31 )NP##

15 0:39:2228 Javier Mier Alonso m VET+40la cerezal team32 )NP##

0:39:2711 Jesus Fernandez Perez m SENC. D. Estadio Gijon33 )NP##

0:39:3539 Julio Martinez m VET+45PILOÑA.DEPORTE34 )NP##

0:39:4047 Bernardo Villanueva Gonzalez m VET+50RECTA FINAL TOSCAF35 )NP##

0:39:5610 Efren Riera Crespo m VET+35C. D. Estadio Gijon36 )NP##

0:39:567 Xurde Nel Ramos Noval m PROATLÉTICO GIJONÉS 'FUMERU'37 )NP##

0:40:0226 Samuel Gines Gallego m SENESCUELA MULTIDEPORTES DE 
COVERA

38 )NP##

16 0:40:0656 Luis Gonzalez Villamil m VET+55TINEO ATLETISMO39 )NP##

17 0:40:3020 Jose Luis Cabrera Furniet m VET+40CD HORIZONTE GIJON40 )NP##

18 0:41:0549 Luis Fernando Alonso Sierra m VET+45RECTA FINAL TOSCAF41 )NP##

19 0:41:1948 Juan Ignacio Castañon Suarez m VET+45RECTA FINAL TOSCAF42 )NP##

20 0:41:2517 Jose Luis Calvente Garcia m VET+50CD HORIZONTE GIJON43 )NP##

21 0:41:4557 Jose Luis Garcia Gazapo m VET+50TINEO ATLETISMO44 )NP##

0:42:0924 Francisco De Asis Perez Fernandez m VET+45CENTRO ASTURIANO DE OVIEDO45 )NP##

22 0:42:2758 Julio Arbesu Menendez m VET+35TINEO ATLETISMO46 )NP##

0:42:4838 William Lloris Perez m VET+45PILOÑA.DEPORTE47 )NP##

23 0:44:3618 Justo Belver Muñoz m VET+40CD HORIZONTE GIJON48 )NP##

0:45:1937 Isaac Del Valle Rodriguez-Noriega m VET+45PILOÑA.DEPORTE49 )NP##

1:10:025 Efren Garcia Pesquera m VET+80Asociacion Asturiana de Atletas 
Veteranos

50 )NP##
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Clasificación por Equipos
Veterano/a Masculino

Cto. Ast. Individual y de Clubes Veteranos

Campo de San Roque (Tineo)
domingo, 05 de febrero de 2017

Dorsal Atleta Categ. Tiempo Puntos:Sexo

1º PILOÑA.DEPORTE 7
0:35:0344 Martin Alvarez Espinar VET+35 1M

0:35:0742 Fernando Fernande Junquera VET+40 2M

0:37:0146 David Hernandez Otero VET+35 4M

0:37:1445 Manuel Alvarez Prado VET+35 6M

0:37:3143 Pablo Alonso Villa VET+40 8M

0:38:5840 Gonzalo Alvarez De Toledo VET+45 14M

2º CD HORIZONTE GIJON 27
0:37:0919 Sergio Santiago Broch VET+40 5M

0:37:3822 Raul Gandara Ruiz VET+35 9M

0:38:5021 David Belver Muñoz VET+40 13M

0:40:3020 Jose Luis Cabrera Furniet VET+40 17M

0:41:2517 Jose Luis Calvente Garcia VET+50 20M

0:44:3618 Justo Belver Muñoz VET+40 23M

3º la cerezal team 29
0:36:4527 Francisco Lopez De Dios VET+40 3M

0:37:5929 Alfredo Vegega Ordiz VET+35 11M

0:39:2228 Javier Mier Alonso VET+40 15M

4º RECTA FINAL TOSCAF 35
0:37:2351 Dionisio Martinez Fernandez VET+40 7M

0:37:4854 Gonzalo Rubio Berdasco VET+35 10M

0:41:0549 Luis Fernando Alonso Sierra VET+45 18M

0:41:1948 Juan Ignacio Castañon Suarez VET+45 19M

5º TINEO ATLETISMO 49
0:38:3859 Manuel Berguño Gutierrez VET+35 12M

0:40:0656 Luis Gonzalez Villamil VET+55 16M

0:41:4557 Jose Luis Garcia Gazapo VET+50 21M

0:42:2758 Julio Arbesu Menendez VET+35 22M
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